
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

CELMU FRĒZE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

• Ātri safrēzē lielus celmus 
• Zobi ar karbīda galiem 
• Izcila darba zonas pārredzamība 
• Maināmi zobi ar karbīda galiem 
• Aprīkota ar gumijas pārsegu, kas nepieļauj koka gabalu nekontrolētu izsviešanu 

Celmu frēze izstrādāta maksimāli efektīvam darbam — tā tiešā veidā tiek uzstādīta MultiOne minitraktoru 

priekšpusē, kas ļauj ar to viegli manevrēt šaurās un ierobežotās vietās, kā arī pozicionēt to precīzi virs frēzējamā 

objekta. Celmu frēze tiek montēta 90° leņķī attiecībā pret operatoru, tādējādi nodrošinot labu darba zonas 

pārredzamību. 

Celmu frēze ir neaizstājams darbarīks teritoriju labiekārtošanas profesionāļiem, lauksaimniecības zemju īpašniekiem, 

pašvaldībām un pakalpojumu sniedzējiem. 

Celmus iespējams likvidēt vēl ātrāk, ja celmu frēze tiek uzstādīta minitraktoriem ar lielu hidrauliskās sistēmas jaudu. 

Robustais tērauda griezējdisks ar nomaināmajiem zobiem ar karbīda galiem efektīvi frēzē cietu koksni un vienlaikus 

nodrošina ilgu darbarīka kalpošanas laiku. 
 

Modelis Zobi Svars Kods 
Celmu frēze 24 165 kg C890516 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


